
Studijní 
program/studijní 
obor 

Termín 
odevzdání 
kvalifikační 
práce 

Termín konání 
řádných SZZ 

Termín konání 
mimořádných a 
opravných SZZ 

VAZBA1  
Knihovna 
UTB 

TISK 2 
Knihovna 
UTB 

 
Bakalářské SP 

 

Filologie/ 
Německý jazyk 
pro manažerskou 
praxi 

11. 5. 2020 18. 5. – 19. 5. 2020 7.  9. – 11. 9. 2020 4. 5. 2020 6. 5. 2020 

Filologie/ Anglický 
jazyk pro 
manažerskou 
praxi 

11. 5. 2020 
8. 6. – 26. 6. 2020 

17. 8. – 11. 9. 2020 
17. 8. – 11. 9. 2020 
4. 1. – 29. 1. 2021 

4. 5. 2020 6. 5. 2020 

Ošetřovatelství/ 
Všeobecná sestra 

5. 6. 2020 29. 6. – 15. 7. 2020 7. 9. – 11. 9. 2020 27. 5. 2020 1. 6. 2020 

Porodní 
asistence/ 
Porodní 
asistentka 

5. 6. 2020 29. 6. – 15. 7. 2020 7. 9. – 11. 9. 2020 27. 5. 2020 1. 6. 2020 

Zdravotně-sociální 
péče/ Zdravotně-
sociální pracovník 

5. 6. 2020 29. 6. – 15. 7. 2020 7. 9. – 11. 9. 2020 27. 5. 2020 1. 6. 2020 

Specializace 
v pedagogice/ 
Sociální 
pedagogika 

10. 6. 2020 17. 8. – 11. 9. 2020 4. 1. – 29. 1. 2021 1. 6. 2020 3. 6. 2020 

Specializace 
v pedagogice/ 
Andragogika v 
profilaci na řízení 
lidských zdrojů v 
neziskové sféře 

10. 6. 2020 17. 8. – 11. 9. 2020 4. 1. – 29. 1. 2021 1. 6. 2020 3. 6. 2020 

Specializace 
v pedagogice/ 
Učitelství pro 
mateřské školy 

7. 5. 2020 17. 8. – 4. 9. 2020 4. 1. – 29. 1. 2021 24. 4. 2020 
 

30. 4. 2020 
 

 
 

Navazující magisterské SP 
 
 

Specializace 
v pedagogice/ 
Pedagogika 
předškolního věku 

7. 5. 2020 17. 8. – 4. 9. 2020 4. – 29. 1. 2021 
 

24. 4. 2020 
 

 
30. 4. 2020 

 

                                                           
1 Nejpozdější termín objednání a zároveň zaplacení převodem výroby desek kvalifikační práce v 

Knihovně UTB – platí pro řádné SZZ 

2 Nejpozdější termín objednání a vložení textu kvalifikační práce do objednávkového formuláře. 

Zároveň musí dojít k zaplacení převodem tisku kvalifikační práce v Knihovně UTB – platí pro řádné 

SZZ 

 



Specializace 
v pedagogice/ 
Sociální 
pedagogika 
 
Pedagogika/ 
Sociální 
pedagogika 

10. 6. 2020 17. 8. – 11. 9. 2020 4. 1. – 29. 1. 2021 1. 6. 2020 3. 6. 2020 

 

 

Informace k tisku a odevzdání závěrečných prací: 

Knihovna UTB nabízí možnost vytisknout studentům bakalářské a diplomové práce ve spolupráci 

s fakultami.  Tato možnost zaručuje distanční formu odevzdání kvalifikační práce bez nutnosti osobní 

přítomnosti studenta na součástech UTB. 

Originál Zadání BP/DP, který je součástí tištěné práce, bude do Knihovny UTB předán prostřednictvím 

ústavů FHS, student objednává v knihovně vazbu a tisk online. 

Při objednávce BP/DP v Knihovně UTB je třeba vložit do zasílaného souboru s kvalifikační prací 

naskenované podepsané Prohlášení autora BP/DP. 

Do IS/STAG nahrává student kvalifikační práci již bez podpisů (týká se Prohlášení autora BP/DP a Zadání 

BP/DP). 

Vytištěné kvalifikační práce zašle Knihovna UTB přímo na jednotlivé ústavy fakulty. 

V případě, že student nevyužije služeb Knihovny UTB a nemá zatím Zadání BP/DP u sebe, je potřeba 

obrátit se na daný ústav a domluvit si převzetí. 

Po dobu platnosti omezení je rovněž nastavena možnost žádat o zaslání potvrzení o kontrole splnění 

studijních povinností ze Studijního oddělení FHS prostřednictvím univerzitního e-mailu studenta. 

 

 


